
Aanwijzingsbesluit loco-secretarissen gemeente Etten-Leur 

Gelet op de artikel 106 van de Gemeentewet en artikel 10 van het organisatiebesluit gemeente Etten- 

Leur 2024; 

  

  

B e s l u i t: 

1. Het aanwijzingsbesluit loco-secretarissen gemeente Etten-Leur van 13 december 2022 in te trekken. 

2. Aan te wijzen als loco-secretaris van de gemeente Etten-Leur: 

a. Afdelingshoofd Concernondersteuning, 1ste loco-secretaris; 

b. Afdelingshoofd Samenleving, 2e loco-secretaris; 

c. Afdelingshoofd Leefomgeving, 3e loco-secretaris; 

d. Adviseur Bestuur en Directie, 4e loco-secretaris. 

3. Dit besluit in werking te laten treden op 22 oktober 2025. 

Etten-Leur, 21 oktober 2025 

burgemeester en wethouders 

N.J. (René) Reijngoudt 

gemeentesecretaris 

drs. M.C. (Marina) Starmans-Gelijns 

burgemeester 

Nr. 455326 

GEMEENTEBLAD 22 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Etten-Leur 

Gemeenteblad 2025 nr. 455326 22 oktober 2025 1 


